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Sayın Üyemiz, 

 

Türkiye Kimya Sanayicileri Derneği’nin ev sahipliği ve organizasyonu ile 27–28 Mayıs 2026 
tarihlerinde İstanbul Grand Tarabya Otel’de “Cefic AFEM & ECEG Toplantıları” 
gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda; Cefic sekreteryası, Cefic Member Federations (AFEM) 
temsilcileri, European Chemical Employers Group (ECEG) temsilcileri, TKSD Yönetim Kurulu 
üyeleri, ilgili kamu kurumları ve akademiden değerli katılımcılar bir araya gelmiştir.  

TKSD’nin 40. yılını kutladığı bu özel dönemde, söz konusu toplantılara İstanbul’da ev sahipliği 
yapmayı üstlenmemiz vesilesiyle Avrupa kimya sanayii derneklerinin yöneticilerini ülkemizde 
ağırlamamız, Derneğimizin uluslararası görünürlüğü ve saygınlığı açısından son derece kıymetli 
olmuştur. 

Program kapsamında 27 Mayıs 2026 tarihinde ECEG Yönetim Kurulu Toplantısı ve Genel 
Kurulu gerçekleştirilmiş; aynı gün öğleden sonra Cefic Genel Direktörü Marco Mensink 
Başkanlığında AFEM üyelerine yönelik “Climate and Energy Priorities” başlıklı oturum 
düzenlenmiştir. Söz konusu oturumda, Avrupa kimya sanayii açısından önem taşıyan iklim ve 
enerji öncelikleri ile AB Emisyon Ticaret Sistemi (ETS) ve Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması (SKDM) gibi güncel başlıklar ele alınmıştır. 
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Aynı gün TKSD ev sahipliğinde, Türk yetkili kurumları, TKSD Yönetim Kurulu temsilcileri, Cefic 
üye federasyonları ve ECEG temsilcilerini bir araya getiren özel bir networking etkinliği 
düzenlenmiştir. Etkinlikte, Ticaret Bakanlığı ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
temsilcilerinin yanı sıra akademi ve sektör temsilcileri de yer almış; Türkiye-AB ilişkileri, 
Gümrük Birliği, kimyasallara ilişkin AB teknik mevzuatına uyum, kimyasallar politikası ve AB’ye 
katılım sürecinde mevzuat uyumu gibi sektörümüz açısından önem taşıyan başlıklara 
değinilmiştir. 

 

28 Mayıs 2026 tarihinde ise AFEM Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Türkiye kimya 
sanayiinin gelişimi, kimyasallar yönetimi alanında Türkiye’deki düzenleyici çerçeve, Avrupa 
kimya sanayiini etkileyen jeopolitik gelişmeler, değer zincirleri, Brüksel gündemi ve sanayi 
politikası öncelikleri gibi konular ele alınmıştır. 

TKSD olarak, Avrupa kimya sanayii temsilcilerini İstanbul’da ağırlamaktan ve sektörümüzü 
uluslararası platformlarda temsil etmekten gurur duyuyoruz. Etkinlik sonrasında 
katılımcılardan alınan olumlu geri bildirimler, TKSD’nin Avrupa kimya sanayii ile olan 
diyaloğunun güçlenmesi ve iş birliği zemininin pekişmesi açısından son derece değerli 
olmuştur. 
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Not: Toplantılarda ele alınan teknik gündem başlıklarına ilişkin detaylı bilgi notu ayrıca 
üyelerimizle paylaşılacaktır. 

 

Saygılarımızla, 

Türkiye Kimya Sanayicileri Derneği 

 

 


